様式第２（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]
一般財団法人鹿児島市スポーツ振興協会賛助会員入会申込書

一般財団法人鹿児島市スポーツ振興協会の趣旨に賛同し、下記のとおり個人会員として加入を申し込みます。

記

申込日：　　　　　年　　　月　　　日
	ふりがな

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	住所
	〒

	電話番号
	　　　　　－　　　　　－

	メールアドレス

※メールでの情報配信を希望しますか？【　はい　・　いいえ　】

	※家族会員欄（家族会員希望の方のみご記入ください）

	家族会員①
	氏名：
	生年月日：　　　　年　　　月　　　日

	家族会員②
	氏名：
	生年月日：　　　　年　　　月　　　日

	家族会員③
	氏名：
	生年月日：　　　　年　　　月　　　日

	家族会員④
	氏名：
	生年月日：　　　　年　　　月　　　日

	会費口数
	　　　　　　　　口（本人：　　　　　口、家族：　　　　　口）

	年会費額
	　　　　　　　　円（本人：　　　　　円、家族：　　　　　円）

※年会費額：本人1口1,000円、家族1口500円
一般財団法人鹿児島市スポーツ振興協会
会　長　　殿

※協会使用欄
	事務局長
	事務局次長
	係
	受付日
	入金日

	／
	／